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RESULTATS SCOLAIRES DU 2ÈME SEMESTRE 
Session de juillet-A.S.2022-2023 

 
 

Classe : EP2  Filière : Pharmacie  Option : Employé/vendeur en Pharmacie 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G Moyennes Mentions/Travail 

1ère NTADI MILANDOU Fursia Rochelvie  F 15,46 Bien  

2e MPOUTOU Auvie Dieurègne  F 14,92 Bien 

3e KOMONO Pedro Carine Lili F 14,28 Bien 

4e MIANZOUKOUTA Délicia Divine F 13,48 Assez bien  

5e OUMBA DE BANZOUZI Muriel Frédérique F 13,27 Assez bien 

6e GATHEYO NGASSO Robrig Danielle F 12,88 Assez bien 

7e MABANZA Mireille Laeticia Michelle F 12,44 Assez bien 

8e AKOUALA Préfina Sarah F 12,40 Assez bien 

9e NKOUNKOU MVILA Valdie Piergillia F 12,04 Assez bien 

10e KIBONGUI Tercia Eliotte F 11,79 Passable  

11e APANGUE SAYIT Audrey Thyphène F 11,48 Passable 

12e NZABA AMBABE Destinée Gueerluche F 11,43 Passable 

13e MAKAYA MOUSSANDA Chance Flora F 11,15 Passable 

14e ELENGA IKIA Grâce à Dieu F 11,08 Passable 

15e KIBANFARI MANGOMBO Eureka Exaucée F 10,76 Passable 

16e MOSSONGO MOUNDOKO Myriam F 10,76 Passable 

17e GELCE MAKOLE Grâce Bénie Verna F 10,50 Passable 

18e NGOLLO MASSOUMOU Mercie Christ F 10,45 Passable 
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19e YOUNGUI Marlis Surprise F 10,37 Passable 

20e KADY MOUAMBA TSAHOU Lucie Tatiana  F 10,25 Passable 

21e BANDILA Dorsaline F 10,03 Passable 

22e NKOUMBOU Bénie Eléonore Golda F 09,36 Insuffisant  

23e  MIAKABA Christelle F 09,16 Insuffisant  

 

Arrêté cette liste à vingt-deux (22) présents. 

 

Elèves absents 

1. BANANDI NGONGO Gaëlle 

2. MAYALA NIANGUI Godvie 

 

 

 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 
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RESULTATS SCOLAIRES ANNUELS 
A.S.2022-2023 

 
 

Classe : EP2  Filière : Pharmacie  Option : Préparateur en Pharmacie 
 

Rangs Noms et prénoms des élèves G 
Moyennes 

1er semestre 

Moyennes 

2e semestre 

Moyennes 

annuelles 
Mentions/Travail Décision du C.E 

1 AKOUALA Préfina  F 13,41 12,40 12,90 Assez bien Admise 

2 APANGOUE SAYIT Audrey Thyphène F 10,53 11,48 11,00 Passable  Admise 

3 BANANDI NGONGO Gaëlle F Malade  / / / Abandon  

4 BANDILA Dorsaline F 09,41 10,03 09,72 Insuffisant  Rattrapage  

5 ELENGA IKIA Grâce à Dieu F 12,81 11,08 11,94 Passable Admise 

6 GATHEYO NGASSO Robrig Danielle F 13,55 12,88 13,21 Assez bien Admise 

7 GELEE MOKOLE Grâce Bénie Verna F 11,41 10,50 10,95 Passable Admise 

8 KADY MOUAMBA TSAHOU Lucie Tatiana F 11,87 10,25 11,06 Passable Admise 

9 KIBANGARIE MANGOMBO Eureka Exaucée F 11,65 10,76 11,20 Passable Admise 
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10 KIBONGUI Tercia Eliotte F 11,46 11,79 11,62 Passable Admise 

11 KOMONO Pedro Carine Lili F 14,58 14,28 14,43 Bien  Admise 

12 MABANZA Mireille Laeticia Michelle F 10,86 12,44 11,65 Passable Admise 

13 MAKAYA MOUSSANDA Chance Flora F 11,80 11,15 11,47 Passable Admise 

14 MAYALA NIANGUI Godvie F Absente  Absente / Abandon  Admise 

15 MIAKABA Christelle Térance F 10,86 09,16 10,01 Passable Admise 

16 MIANZOUKOUTA Delicia Divine F 13,48 13,48 13,48 Assez bien  Admise 

17 MOSSONGO MOUNDOKO Myriam F 11,45 10,76 11,10 Passable Admise 

18 MPOUTOU Auvie Dieurègne F 14,70 14,92 14,81 Bien  Admise 

19 NGOLLO MASSOUMOU Merci Christ F Absente  10,45 / / Rattrapage 

20 NKOUMBOU Bénie Éléonore Golda F Malade  09,36 / / Rattrapage 

21 NKOUNKOU MVILA Valdie Piergillia F 11,77 12,04 11,90 Passable Admise 

22 NTADI MILANDOU Fursia Rochelvie F 13,90 15,46 14,68 Bien  Admise 

23 NZABA AMBABE Destinée Guerluche F 11,63 11,43 11,53 Passable Admise 

24 OUMBA DE BANZOUZI Muriel F. F 14,02 13,27 13,64 Assez bien  Admise 

25 YOUNGUI Marlis Surprise F 09,92 10,37 10,14 Passable Admise 

 

Arrêté cette liste à vingt-cinq (25) élèves dont vingt-cinq (25) élèves EP1. 
 

Fait à Brazzaville, le 05 septembre 2023 
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Le Directeur, Chef de l’établissement, 

 

 

 


